
Prodej bytu 3+kk, 71m², Uherské Hradiště

Naše  společnost  Vám  zprostředkuje  koupi
nadstandartního  bytu  v  osobním  vlastnictví,
lokalita  Uherské  Hradiště  -  Kasárny.  Byt,  o
dispozici  3+kk  a  užitnou  plochou  71  m²,  se
nachází ve 3.NP domu o celkových 5.NP. Byt se
prodává  i  s  vlastní  garáží  (17  m²),  která  se
nachází hned vedle zadního vchodu do domu -
z ulice Kosecká, a parkovacího stání před garáží.
Jednotka má dále k dispozici vlastní sklep (5 m²)
a komoru vedle bytu (4,3 m²). Byt prošel před
rokem celkovou rekonstrukcí:..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 71m2

Plocha parcely: 71m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

6 995 000,00 Kč / nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

